
Provincia di Modena
Area Tecnica
Telefono 059 209654/902 Fax 059 343 706
Viale Jacopo Barozzi 340,41124 MODENA - C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111 - www.provincia.modena.it-provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Prot. 8051 06.06.02 fase. 1009 del 06/03/2023

VERBALE DELLA SEDUTA RISERVATA NELL'AMBITO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA
CON GARA INFORMALE PRECEDUTA DA AVVISO PUBBLICO PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE VERDI DI PERTINENZA DEI FABBRICATI DI
PROPRIETA' PROVINCIALE. ANNI 2023-2024. CIG 96162203C8

L'anno duemilaventitre il giorno 06 marzo

Premesso che in data 06/0312023 dalle ore 15.19 alle ore 16.56 si è svolta la prima seduta pubblica della
gara in oggetto riservata all'apertura e al controllo della documentazione inserita nella busta
amministrativa, all'esito della quale sono stati ammessi alla fase successiva della valutazione delle
offerte tecniche in oggetto i seguenti operatori economici:

l)BIOVERDE SERVIZI SRL via del Commercio 9 S. Cesario s/Panaro(MO) C.F./P.IVA 02582420366
2)COOPERATIVA TERRITORIO AMBIENTE MONTANO ACQUACHETA RABBI COOP.
AGRICOLA
via Roma 37 Premilcuore (FC) C.F.lP.IVA 00893950402
3)TEKNOGARDEN S.R.L. via Peschiera 21 Fiorano Modenese (MO) C.F./P.IVA 02215360351
4)TRIDELLO GENNI via Valdentro 145 Lendinara (RO) C.F. TRDGNN75B45E522K1P.IVA
01045020292
5)VERDIMPIANTI S.R.L. UNIP. via Roma 89 Villanova del Ghebbo (RO) C.F.lP.IVA 01466480298
6)EDILVERDE IMMOBILIARE SRL Z.I. Fonte Cupa snc Gualdo Cattaneo (PG) C.F.lPIVA
02516260540

*** *** ***
Oggi, 06/03/2023 alle ore 16.57 la R.u.p. coadiuvata da due collaboratori come da determinazione
n.331/2023, si è riunita in seduta riservata presso la sede dell' Area Tecnica della Provincia di Modena sita
in Viale J.Barozzi n.340, per effettuare l'esame della documentazione per la valutazione dell'offerta
tecnica riferita all 'appalto in oggetto.

Sono presenti:
l. Ing. Annalisa Vita, Direttrice Area Tecnica della Provincia di Modena funzioni di Presidente del

seggio e della Commissione giudicatrice collegata da remoto;
2. Dott.sa Annarita Cavazzuti Funzionario Giuridico Amministrativo U.O. Amministrativo LLPP con ~

funzione di testimone verbalizzante; ~

3. Ing. Laura Reggiani Funzionario D.O. Manutenzione Edilizia con funzione di testimon~;

verbale seduta tecnica 6.3.2023



Provincia di Modena
Area Tecnica
Te/etano 059 209654/902 Fax 059 343 706
Viale Jacopo Barozzi 340 ,41124 MODENA - C.F. eP.I.01375710363
Centralino 059 209 111 - www.provincia.modena.it-provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

*** *** ***
Il Presidente dichiara aperta la seduta e procede con l'esame dei modelli di offerta tecnica MOT presentati

ed inseriti da ciascun concorrente sulla piattaforma telematica di negoziazione INTERCENT ER - Sater.
Si rilevano, per ciascun partecipante, le seguenti offerte tecniche determinate mediante attribuzione di

punteggio tabellare come sotto riportato:

Criterio 3:
Criterio 1: Pota- Criterio 2: Abbatti- PUNTEG-

nO ditta tura di conteni- Potatura mento di GIO
mento di alberi SIepe alberi TOTALE

adulti
1 BIOVERDE SERVIZI SRL 30 30 lO 70

COOPERATIVA TERRITORIO
AMBIENTE MONTANO

2 ACQUACHETA RABBI COOP. lO lO 5 25
AGRICOLA

3 TEKNOGARDEN S.R.L. 30 30 lO 70
4 TRIDELLO GENNI 30 30 lO 70
5 VERDIMPIANTI S.R.L 30 30 lO 70
6 EDILVERDE IMMOBILIARE SRL 30 30 lO 70

Terminato l'esame di tutte le offerte presentate, alle ore 17.08 circa il Presidente dichiara terminati i
lavori della commissione tecnica e chiude la seduta riservata.

Il verbale così redatto viene letto, approvato e sottoscritto.

Ing. Annalisa Vita

Dott.sa Annarita Cavazzuti

Ing. Laura Reggiani

verbale seduta tecnica 6.3.2023

Presidente

Testimone

Testimone


